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ДПМ – Друштво за патишта на Македонија е професионална и непрофитна организација на градежните инженери по патишта од Република Македонија.
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Инфо

contact@mare.org.mk
Бул. "Пaртизански Одреди" бр. 24, 1000 Скопје, 
 Македонија
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